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TOIMINTAKERTOMUS 2006

1. Yleistä
Vuosi 2006 oli Suomen Tanssiurheiluliiton 31. toimintavuosi. Liitto juhli toimintavuoden aikana
30-vuotista toimintaansa Lahden Sibelius-talolla järjestetyssä 30-vuotisjuhlassa 22. päivänä huhti-
kuuta. Liiton 30-vuotisjuhlanäyttely järjestettiin yhteistyössä taiteilija Rauno O. Mannisen kanssa 1.
– 22.11. galleria Taidemeklarissa Helsingin Itäkeskuksessa. Näyttelyn aihe oli: Tanssivat varret –
Kukkia kuin ihmisiä.

Liiton toiminnassa keskityttiin vuoden aikana seuratoiminnan kehittämiseen. Liiton Hyvä Seura -
konsultti, Leena Solanpää osallistui SLU:n Hyvä Seura -koulutukseen ja vieraili useissa seuroissa
eri puolella Suomea. Vuoden aikana päivitettiin liiton strategia vuosille 2006 – 2011.

Toimintavuoden aikana tehtiin SLU:n toimesta lajiliittojen toiminnan tulosperusteinen arviointi.
Tässä arvioinnissa liitto saavutti kaikilla osa-alueille erinomaiset tulokset, tulokset olivat yli lajien
keskiarvon. Tanssiurheilu pääsi myös parhaiden lajiliittojen joukkoon arvioitaessa liittojen yhteis-
kuntavastuullista toimintaa. Parhaimmat arviot sai Judoliitto. Seuraavaan ryhmään kuuluivat Am-
pumaurheiluliitto, Hiihtoliitto, Palloliitto, Ratsastajainliitto, Sulkapalloliitto, Suunnistusliitto, Svoli
ja Tanssiurheilu.

Liitto oli neljättä vuotta mukana Liikuntaystävä -kampanjassa, jolla tuetaan Liike ry:n kehitysapu-
projektia Afrikassa. Suomen Tanssinopettajain liiton (STOL) ja Suomen Tanssiurheiluliiton välinen
yhteistyö jatkui tiiviinä. Vuoden aikana järjestettiin kaksi STOL-STUL kokousta. Kokouksissa kä-
siteltiin yhteisesti kiinnostavia aiheita ja keskusteltiin mahdollisista yhteisistä toimintamuodoista.
Jatkettiin yhteistyötä Liikunnan ja terveystiedon opettajien (Liito ry.) kanssa, yhteistyön puitteissa
ilmestyi Liito ry:n julkaisemana Paritanssia kouluihin 1 -opetusvideo.

Carola Tuokon luovuttama Symppis-kiertopalkinto jaettiin neljännen kerran. Liittovalmennusryh-
mien parit äänestivät keskuudestaan vuoden symppikseksi Sami Vainionpään.

Liiton jäsenmäärä vuoden 2006 lopussa oli 14 331 henkilöjäsentä (v. 2005 /13 562). Liittoon liit-
tyivät uusina jäseninä vuoden aikana seuraavat seurat: Tanssiklubi Carelia, Joensuu, Tanssiseura
Hurmion jäsenyys raukesi syksyllä, kun seura ei tehnyt jäsenyysehtojen mukaisia Reilu Peli ja anti-
doping-pykälien lisäystä sääntöihinsä. Liiton jäsenseurojen määrä oli vuoden 2006 lopussa 78.

Liiton 30-vuotisjuhlassa Lahden Sibelius-talolla jaettiin seuraavat liiton ansiomerkit: kultainen an-
siomerkki. Pentti Talvitie, Alli Talvitie, Antero Koponen, Olavi Koivu, Raili Tilli, Juhani Laama-
nen, Mikko Naulapää, Kaarlo Kytökorpi, Kirsti Strohmayer, hopeinen ansiomerkki, Jukka Haapa-
lainen, Leila Nisula, Anja Koponen, Eero Laakso, Kalle Koski, Marina Eskolin, Jaakko Haavisto,
Karri Kaksonen, Heikki Ketonen, Vieno Ketonen, Anu Kärkkäinen, Carita Laitala, Anneli Laurell,
Simo Laurell, Melisa Lehtivuori, Heljä Leppälä, Reijo Liikala, Satu Markkanen, Jorma Päiviö, Jari
Salo, Veli-Matti Salo, Sirpa Suutari-Jääskö, Erkki Väisänen, Urpo Vihervaara, pronssinen ansio-
merkki: Helena Ahti-Hallberg, Harri Antikainen, Taija Hakola, Marianne Harjula, Mika Heikkinen,
Ritva Karhunen, Vesa Karhunen, Minna Korvala, Hannu Kursu, Pertti Leinonen, Seppo Poikulai-
nen, Timo Pyykkönen, Paula Sarkkinen, Arto Simonen, Leena Solanpää, Christer Wilkman. Seuro-
jen esityksestä jaettiin vuoden aikana hopeinen ansiomerkki Tuomas Edelle ja pronssinen ansio-
merkki Helena Nurmikoskelle. Juhlassa esiintyivät Pola Invaka sekä Kari Fall ja Teuvo Nummelan
orkesteri. Veli-Jukka Leppänen, Veli-Matti Leppänen ja Janne Uusilehto esittivät pienten joutsen-
ten tanssin. Tilaisuudessa nautittiin illallinen ja tietysti tanssittiin.
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2. Kokoukset
Vuoden aikana pidettiin kaksi sääntömääräistä kokousta, kevät- ja syyskokous. Kevätkokous oli
sunnuntaina 23. päivänä huhtikuuta Lahden Sibelius-talossa. Kokoukseen osallistui 42 edustajaa 27
seurasta. Lisäksi oli paikalla 20 henkilöä läsnäolo- ja puheoikeudella. Liiton syyskokous pidettiin
sunnuntaina 5. päivänä marraskuuta Vantaalla Cumulus Airport Hotellissa. Kokoukseen osallistui
58 edustajaa 36 seurasta ja lisäksi 15 henkilöä oli paikalla läsnäolo- ja puheoikeudella. Kokouksissa
käsiteltiin sääntömääräiset asiat.  Syksyn kokousta edelsi seuraseminaari, jonka esityslistalla olivat
seuraavat asiat: kilpailusääntöjen yhtenäistäminen, liiton ICT-projekti, Hyvä Seura -asioita, Kesälei-
ri 2007, liiton toimiston uusien työtekijöiden esittely ja muita ajankohtaisia asioita.

3. Liittohallitus
Suomen Tanssiurheiluliiton liittohallitus kokoontui vuoden 2006 aikana 9 kertaa. Liittohallituksen
työ painottui strategiatyön myötä liiton toiminnan edelleen kehittämiseen. Kokousten esityslistoilla
oli kaikkiaan 64 pykälää, joista valiokuntien asioissa käsiteltiin kaikki kunkin valiokunnan toimi-
alaan liittyvät asiat saman pykälän alla ilman erillistä numerointia, joten kaikkien käsiteltyjen asioi-
den yhteismäärä oli lähes 500.

3.1 Puheenjohtajat
Liittohallituksen puheenjohtajana toimi Carola Tuokko, joka toimi myös työvaliokunnan puheen-
johtajana. Liiton ensimmäisenä varapuheenjohtajana oli Teo Laitinen, joka toimi myös aikuisliikun-
tavaliokunnan puheenjohtajana. Toisena varapuheenjohtajana oli Veli-Jukka Leppänen toimien
ICT-projektin vetäjänä.

3.2 Jäsenet
Muut liittohallituksen jäsenet olivat:
- René Hertell, huippu-urheiluvaliokunnan puheenjohtaja
- Tommi Koivula, rock’n’swing-valiokunnan puheenjohtaja
- Eero Laakso, tiedotusvaliokunnan puheenjohtaja
- Pirjo Puroharju-Koskinen, kilpailuvaliokunnan puheenjohtaja
- Jaakko Panula, kilpailukalenterityöryhmän puheenjohtaja
- Raili Tilli, koulutusvaliokunnan puheenjohtaja

3.3 Varajäsenet
Liittohallituksen jäsenten henkilökohtaisina varajäseninä toimivat seuraavat henkilöt:
- Sirpa Hinderman (Veli-Jukka Leppänen)
- Karri Kaksonen (Tommi Koivula)
- Melisa Lehtivuori (René Hertell)
- Helena Nurmikoski (Jaakko Panula)
- Seppo Poikulainen (Eero Laakso)
- Ulla Rantanen, nuorisovaliokunnan pj. (Teo Laitinen)
- Heli Rusanen, (Raili Tilli)
- Leena Solanpää (Pirjo Puroharju-Koskinen)

3.4 Valiokuntien kokoonpanot
Aikuisliikuntavaliokunta: Teo Laitinen (pj), jäsenet: Tero Laakso, Veli-Jukka Leppänen, Satu
Markkanen, Mikko Vikman, Erkki Väisänen
Huippu-urheiluvaliokunta: René Hertell (pj), jäsenet: Helena Ahti-Hallberg, Reijo Liikala, Carola
Tuokko ja Tero Laakso (siht.)



5

Rock´n´swingvaliokunta: Tommi Koivula (pj), jäsenet: Karri Kaksonen, Hanna Keskinen, Outi
Paavola, Aki Uppa
Kilpailuvaliokunta: Pirjo Puroharju-Koskinen (pj), jäsenet: Teo Laitinen, Raili Tilli ja Stina Koivis-
to (siht.)
Kilpailukalenterityöryhmä: Jaakko Panula (pj.) ja Melisa Lehtivuori
Koulutusvaliokunta: Raili Tilli (pj), jäsenet: Helena Ahti-Hallberg, Harri Antikainen, Liisa Kontturi,
Carola Tuokko ja Tero Laakso (siht.)
Nuorisovaliokunta: Ulla Rantanen (pj), jäsenet: Kari Lepistö, Vuokko Tuononen, Raili Tilli ja Tero
Laakso (siht.)
Tiedotusvaliokunta: Eero Laakso (pj), René Hertell (nettivastaava), Stina Koivisto, Tero Laakso,
Veli-Jukka Leppänen (ICT), Teo Laitinen, Ulla Rantanen
Työvaliokunta: Carola Tuokko (pj), jäsenet: Veli-Jukka Leppänen, Teo Laitinen, René Hertell ja
Kirsti Strohmayer (siht.) 16.4 asti ja sen jälkeen Stina Koivisto

3.5 Edustukset
Liittohallituksen jäsenet osallistuivat vuoden aikana aktiivisesti kokouksiinsa sekä myös liiton ulko-
puolisiin seminaareihin. SLU:n kevätkokouksessa liiton edustajana oli René Hertell ja SLU:n syys-
kokouksessa Carola Tuokko. Teo Laitinen edusti liittoa SLU:n järjestämissä Reilu Peli- ja tasa-
arvopalavereissa. OPM:n järjestöpäivillä liiton edustajana oli Stina Koivisto. René Hertell toimi
Suomen Urheilijoiden tukisäätiön hallituksen jäsenenä vuonna 2006. Eero Laakso osallistui YLE-
SLU-seminaariin. Liiton edustajana Olympiakomitean valtuustossa ja Olympiayhdistyksen ylimää-
räisessä kokouksessa toimi Antero Koponen. Valtuuston varajäsenenä oli Carola Tuokko. Tanssin
Tiedotuskeskuksen vuosikokouksessa liittoa edusti Stina Koivisto. Stina Koivisto oli Tanssin Tie-
dotuskeskuksen hallituksessa varajäsenenä.
Liittoa edustivat IDSF:n vuosikokouksessa Carola Tuokko ja Teo Laitinen ja WRRC:n vuosikoko-
uksessa Karri Kaksonen ja Pirjo Koivula. Carola Tuokko ja Teo Laitinen osallistuivat liiton edusta-
jina Riikassa järjestettyyn Pohjoismaiden liittojen kokoukseen joulukuussa. Carola Tuokko on toi-
minut IDSF:n presidiumin jäsenenä 11. kesäkuusta alkaen ja koko vuoden Adjudication Review
Boardin jäsenenä ja 11.6. alkaen sen vetäjänä sekä IDSF:n promootioprojektin vetäjänä. Antero
Koponen on ollut IDSF:n Membership Comitteen sekä European Comissionin jäsenenä.

4. Tanssiurheilija
Tanssiurheilija-lehti tehtiin 16-24-sivuisena kuudesti vuoden aikana. Lehteä painettiin 12000 kpl,
joista 11500 kpl meni jäsenistölle ja mm. 400 maamme suurimmalle kirjastolle. Lisäksi lehti lähetet-
tiin medialle, SLU:n jäsenjärjestöille, pohjoismaisille liitoille sekä eri sidosryhmille.
Lehden jokaisesta numerosta tehtiin myös nettiversio, johon lisäksi tuli paljon tulospörssitietoa sekä
pitkät rankinglistat. Printtilehden arvioitu lukijamäärä oli noin 30000 lukijaa.
Lehden toimittamisesta vastasi toimituskunta lehden päätoimittajan Eero Laakson johdolla. Toimi-
tuskuntaan kuuluivat päätoimittajan lisäksi Tero Laakso, Aino Salo, Kirsti Strohmayer 30.6. saakka
ja Stina Koivisto 1.7. alkaen, sekä Pirjo Huttunen 1.10. alkaen.
Lehteen saatiin runsaasti materiaalia myös lajin piirissä toimivilta kilpailijoilta, seuraväeltä ja am-
mattilaisilta sekä liiton puheenjohtajalta oman toimitustyön täydennyksenä.
Kuvia lehteen ottivat vuoden aikana mm. Teo Laitinen, Matti Kivi, Seppo Vepsäläinen, Tero Laak-
so, Eero Laakso ja Kim Laine.

5. Toimihenkilöt
Liiton vs. pääsihteerinä toimi Kirsti Strohmayer 16.4. asti, 18.4. Stina Koivisto palasi vuorottelu-
vapaalta. Liiton nuorisosihteerinä toimi Tero Laakso 15.9. asti ja 13.9. alkaen Pirjo Huttunen. Jär-
jestösihteeri Kristina Kajander oli alkuvuoden sairauslomalla ja jäi työkyvyttömyyseläkkeelle kesäl-
lä, alkuvuodesta Erkki Väisänen hoiti osaa hänen tehtävistään. 4.5. alkaen järjestösihteerinä toimi



6

Aino Salo, hänen työsuhteensa päättyi 11.8. ja 13.9. alkaen on liiton järjestösihteerinä toiminut
Hanna Sarkeala. Pääsihteeri on toiminut liiton edustajana Suomen Urheilijarahaston valtuustossa,
jossa urheilijajäsenenä toimi René Hertell. Pääsihteeri on toiminut myös SLU:n luottamusmiehenä
ja SLU:n henkilöstövaliokunnan jäsenenä. Pääsihteeri on osallistunut liiton kustannuksella SLU:n
järjestämiin taloushallintokoulutuksiin, urheilujuridiikan päivään ja OPM:n järjestöpäiville. Nuori-
sosihteeri on edustanut liittoa Nuori Suomi ry:n kokouksissa ja Nuoren Suomen järjestämissä pala-
vereissa, sekä Urheiluakatemiat osana huippu-urheilujärjestelmää -seminaarissa.

6. Tiedotustoiminta
Vuoden aikana toimitettiin lehdistötiedotteita yli 130 kappaletta. Pääosan tiedotteista muodostivat
kilpailutoiminnan uutiset ja tulokset. Tiedotteet lähetettiin reaaliaikaisina STT:lle, Teksti TV-
kanaville, sekä suoraan yli 50 muulle tiedotusvälineelle. Lisäksi STT jakoi tiedotteen omana uutise-
naan omille asiakkailleen. Medialle toimitettiin myös julkaistavaksi tärkeimpien koti- ja ulkomaisten
kilpailutapahtumien järjestäjätiedot. Liitto tiedottaja toimitti yhteistyössä STOL ry:n kanssa myös
ammattilaisten kilpailutulokset tiedotusvälineille
Liiton tiedottajana toimiva Eero Laakso oli lisäksi kilpailupaikoilla hoitamassa tiedotusta kaikissa
maassamme tanssituissa vakio- ja latinalaistanssien SM-, GP- ja kansainvälisissä kilpailuissa.
Näistä kaikista laadittiin kilpailupaikalla sähköinen tiedote tuloksineen, joka toimitettiin keskimää-
rin 60 eri tiedotusvälineelle heti kilpailun päätyttyä.
Suomessa käydyistä kilpailuista vuoden aikana televisioitiin seniorien latinalaistanssien MM-kilpailu
ja vakiotanssien Eurooppa Cup. Ne kumpikin kilpailtiin Helsingissä 23.9.06. Kummastakin kilpai-
lusta tehtiin n. 45 minuutin ohjelma. Ne on esitetty televisiossa loppuvuoden aikana 2-3 eri kertaa.
Televisioinnista vastasi YLE TV-Urheilu ja TV-selostuksesta vastasi Tarmo Valmela. Lisäksi pai-
kan päällä haastattelut teki Helena Ahti-Hallberg. TV-nauhoituksessa olivat liiton edustajina muka-
na Eero Laakso (salivarottajana, yhteyshenkilönä produktion TV-yhteyksissä ja selostajan paritie-
tokäsikirjoituksen tekijänä), sekä Tero Laakso (päävarottajana ohjaajan kanssa lähetysautossa).
Vuoden 2006 aikana YLE:n TV-2 esitti lisäksi lukuisia EM-, ja MM-kilpailunauhoituksia. Niiden
selostuksista vastasi Tarmo Valmela ja ohjelmien paritiedot kokosi Eero Laakso. Ohjelmia nähtiin
seuraavasti; 2.1. Vakio-MM 2005 -kilpailu, 6.1. 10-tanssin MM 2005 -kilpailu, 16.4. MM-kilpailu,
22.4. MM-kilpailu, 10.6. Vakiotanssin EM, 25.6. MM-kilpailu, 18.8. EM-kilpailu, 30.9. Seniorien
Latin MM, 1.10. MM-kilpailu, 7.10. Vakiotanssien Eurooppa Cup, sekä 3-4 ohjelmaa marras- jou-
lukuussa.
Lisäksi TV 1:n Urheiluruudussa nähtiin tanssia muutaman uutispätkän verran.
Medialle jaettiin myös paljon tietoa tanssiurheilusta kisapaikoilla, sähköpostilla ja puhelimitse. Li-
säksi seurojen kanssa käytiin tiedotukseen liittyvistä asioista useita keskusteluja.

7. Talous
Liiton varainhankinta perustui pääsääntöisesti jäsen- ja lisenssimaksuihin. Vuoden aikana liitto sai
OPM:ltä erillisen 8000 euron kehittämisavustuksen Tanssiurheilun kehittämishankkeeseen Dance
10+RampUp.
Jäsenmaksutuloja saatiin toimintavuoden aikana 68 688 euroa ja lisenssituloja 49 833 euroa. Liiton
valtionavustus oli 199 000 euroa. Sponsoritukea maajoukkueasuihin antoivat Kisakallion urhei-
luopisto, Pohjola, Balanssi-Studiot ja Motivus, liiton muut yhteistyökumppanit olivat JVN Oy Ke-
hittämistalo ja Professionails Finland Oy.
Tilikauden tulos oli ylijäämäinen 32,94 euroa.

8. Aikuisliikunta
Vuonna 2006 Suomen Tanssiurheiluliiton aikuisliikunnan toiminta keskittyi erityisesti seuratoimin-
nan kehittämiseen, seuratapaamisiin ja seurojen konsultointiin Dance 10+ Ramp up -
kehitysprojektissa. Bailatino-tuotetta kehitettiin edelleen ja valvontaa jatkettiin Bailatino-järjestäjien



7

ja -ohjaajien lisenssein. Toiminnassa keskityttiin jo aloitettujen hankkeiden loppuunsaattamiseen ja
vältettiin varsinaisen uuden toiminnan aloittamista. Strategisesti tärkeintä toimintaa vuonna 2006
olivat tunnustelut, neuvottelut ja muut toimenpiteet sopivien uusien tanssilajien saamiseksi liiton
toiminnan piiriin. Valiokunnan puheenjohtajan pitkä ulkomaan työkomennus valitettavasti vaikeutti
valiokunnan kokoontumista vuoden aikana. Samoin henkilövajaus ja -vaihdokset liiton toimistossa
vaikeuttivat vuoden toimintaa.

8.1 Vakio- ja latinalaistanssien harrasteliikunta
Harrasteliikunnan osalta keskityttiin vuoden aikana lajimarkkinointiin. Näkyvin tempaus oli Suo-
men ensimmäisen Tanssii Tähtien Kanssa -ohjelman esityskauden aikaan toteutettu Iltasanomien
lehtimainoskampanja, jota täydennettiin liiton www-sivuston ensimmäiselle sivulle toteutetulla tans-
siurheiluseurojen hakuvalikolla. Lisäksi liitto antoi lukuisia haastatteluja tanssiurheilusta eri medio-
ille ohjelman esityskauden aikana. Tanssii Tähtien Kanssa -ohjelman aiheuttamaan harrastetanssin
kysyntään pyrittiin vastaamaan myös toiminnassa. Seuroja kannustettiin etukäteen useaan otteeseen
tekemään paikallista markkinointia ja perustamaan sopivia harrasteryhmiä, jotka alkavat ohjelman
esityskauden aikana. Ryhmiä järjestäneistä seuroista on raportoitu vuoden lopulla erinomaista har-
rastajamäärien kasvua ja todettu, että kysyntää tämän kaltaisille ryhmille on.

8.2 Bailatino ja Kunnon Rytmit
Aito ja alkuperäinen Bailatino-tanssiliikuntatuote jatkoi vuoden aikana kuntoliikuntamarkkinoilla
elinvoimaisena ja uudistuen. Erityisesti uutta Auténtico! Bailatino -tunnusta pyrittiin vakiinnutta-
maan ryhmiä järjestävien käyttöön, jotta kokonaisilme yhtenäistyisi. Uutena tuotteena mukaan tuli
Bailatino PikkuBaby ja uudempien tuotteiden, kuten BailatinoKundin ohjaajia koulutettiin jonkin
verran. Muihin ohjaajakoulutuksiin osallistui vuoden aikana runsaasti uusia ohjaajia sekä tietojaan
täydentäviä ohjaajia.

Bailatinon pääkouluttajana jatkoi vuoden aikana Satu Markkanen ja Bailatinon apukouluttaja Sari
Paldanius perehtyi vuoden aikana tehtäviinsä. MammaBailatinon, BailatinoBabyn ja BailatinoKidsin
tuotevastuullisena toimi Linda Ahonen. KundiBailatinon tuotevastuullisena toimi Janne Talasma.

Myös Bailatinoa markkinoitiin Tanssii Tähtien Kanssa -ohjelman esityskauden aikaan toteutetun
lehtimainoskampanjan yhteydessä.

Vuoden aikana Kunnon Rytmit -tuotteen tilannetta arvioitiin ja todettiin sen vaativan uudelleenpro-
filointia ja sisältöjen uudistustyötä, mutta tätä työtä ei ehditty vielä aloittaa.

8.3 Seuratoiminnan kehittäminen
Hyvä Seura -toimintaan ja erityisesti seurakohtaisesti yksilölliseen innostamiseen ja konsultointiin
panostaminen oli Suomen Tanssiurheiluliiton strategian mukainen valinta kuluneena vuonna. Hyvä
Seura -toiminta haluttiin viedä lähelle seuroja jokaisen halukkaan seuran omalle paikkakunnalle ja
se keskittyi ennen kaikkea jokapäiväisiin konkreettisiin asioihin. Seurakehittämisen ja konsultoinnin
lähtökohtana olivat ensisijaisesti yksittäisten seurojen tarpeet. Vuoden 2006 aikana Suomen Tans-
siurheiluliitto koulutti Hyvä Seura -seurakehittäjän Vierumäellä järjestetyillä koulutusjaksoilla sekä
lisäkoulutuspäivillä SLU:ssa. Näitä olivat Taloushallintopäivät, Päätä oikein -kurssit, ADT–
koulutus sekä Nuori Suomi Sinetti ja auditointi -koulutus. Lisäksi seurakehittäjä osallistui verkos-
topäiville Kuortaneella.

Vuoden aikana kohdattujen seurojen määrä oli kehityskeskusteluissa ja tulevaisuusilloissa yhteensä
18. Lisäksi puhelimitse ja sähköpostilla tehtiin useita konsultointeja. Harrastajia, valmentajia, ohjaa-
jia, lasten vanhempia sekä toimitsijoita tavattiin yhteensä n. 220 henkilöä.
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Seurakehittäjä otettiin seuroissa vastaan erittäin positiivisella asenteella ja seurat olivat halukkaita
lähtemään mukaan kehitysprojekteihin, mikä näkyy esimerkiksi sinettiseuroiksi hakeutumaan aloit-
taneiden seurojen määrässä. Seurakehittäjä on myös tiivistänyt tanssiurheilun suhteita SLU:n pai-
kallisiin alueisiin, jotka ovat lähellä seuroja.

Seuratoiminnan kehittämiseen kiinteästi liittyvässä liiton ICT-projektissa keskityttiin vuoden aikana
tietomallien ja jo olemassa olevan tiedon yhtenäistämiseen sekä toiminnallisuuden tarkempaan mää-
rittelyyn.

8.4 Muu toiminta
Tärkeä, joskin hitaasti etenevä toiminta-alue vuonna 2006 oli uusien liiton toiminnan piiriin tai lii-
ton kanssa yhteistyöhön haluavien tanssiurheilun- ja liikunnan lajien kanssa käydyt keskustelut.
Neuvotteluja asioista käytiin International Dance Organisationin (IDO) alaisen disko-, show- ja
street-tansseja hallinnoivan Suomen Disko- ja showtanssiyhdistyksen (SDSY), myöhemmin Finnish
Dance Organisation (FDO) kanssa. Myös rivitanssia harrastavien seurojen suunnasta tehtiin yhteis-
työtunnusteluja ja Tanssiurheiluliitto järjesti tapaamisen, jossa sovittiin jatkokeskusteluista ja mah-
dollisuuksien kartoittamisesta. Aikuisliikuntavaliokunta koordinoi käytännön neuvotteluja näitä la-
jeja nykyään harrastavien ja opettavien tahojen kanssa. Työ eteni vuoden aikana kaikkien yhteistyö-
tahojen kanssa hitaasti, mutta joitakin käytännön yhteistyömuotoja toteutettiin jo vuoden aikana
mm. liiton apuna FDO:n EM-kisajärjestelyissä sekä esiintymisvaihtona.

Tanssin päivänä 29.4.2006 Suomen Tanssiurheiluliitto jäsenseuroineen sambasi klo 14.00 ympäri
maata. Eri paikkakunnilla oli useissa keskeisissä paikoissa tarjolla kiinnostuneille esityksiä ja ope-
tusta.

Liiton kesäleiriä ei järjestetty vuonna 2006, vaan toimintaa suunniteltiin aiempien kokemusten poh-
jalta vuoden aikana uudelleen ja toimintaa suunnattiin seuraavalle vuodelle kaikille avoimen lasten
ja nuorten monilajisen tanssitapahtuman suuntaan. Tähän toimintaan haettiin ja saatiin avustusta
Nuori Suomi ry:ltä lajiliiton eettisen kehittämiseen.

Liiton lajeja ja tanssiliikuntatuotteita esiteltiin jälleen Terveys&Kauneus –messuilla Helsingin Mes-
sukeskuksessa 10.-12.11.2006 tanssin yhteisellä messuosastolla. Lajit kiinnostivat osastolla käynyt-
tä yleisöä ja myös liiton järjestämät päälavan esitykset keräsivät runsaasti katsojia.

8.5. Kilpailutoiminta
Vuoden 2006 aikana järjestettiin neljät SM-kilpailut: Vakio SM tanssittiin Hyvinkäällä Riihimäen
Tanssiklubin uudella ilmeellä, latinalaistanssien SM oli Vaasassa Rollingin järjestämänä hieman pie-
nellä lattialla, mutta hyvässä tunnelmassa. 10-tanssin SM vietiin läpi kaksipäiväisenä Haminassa
Kotkan Hyrrien toimesta, kilpailussa oli mukana myös lasten joukkue SM-kilpailu. Rock’n’swing-
tanssien SM-kilpailut järjestettiin Ulvilassa Lavan Svengin toimesta.

Grand Prix -kilpailuissa kokeiltiin vuoden aikana 10-tanssissa kahta pelkästään 10-tanssina kilpail-
tavaa GP-kilpailua, nämä kisat järjestettiin Porvoossa ja Salossa. Tällä mallilla toteutettuna jäivät
kilpailujen osanottajamäärät pieniksi ja kisojen järjestäminen oli seuroille kannattamatonta, näin tä-
mä malli tulee jäämään historiaan. Vakio- ja latinalaistanssien GP-kilpailuja järjestettiin neljät:
Tampereella (Step), Kurikassa (Casino), Oulussa (Telemark Team) ja Kristiinassa (Tempo).

Muita vuoden arvokisoja olivat Tanssiklubi Starin isännöimät senioreiden latinalaistanssien MM-
kilpailut ja yleisen ikäsarjan vakiotanssien Eurooppa Cup 23.9.2006 Helsingissä. Kilpailujen ohessa
tanssittiin myös nuorison ja juniori 2 sarjan avoimet luokat. Lahden IDSF International Open kilpai-
lut peruttiin järjestäjän toimesta EU-kokouksen aiheuttamien tilavaikeuksien vuoksi.
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Uutena kilpailutapahtumana olivat kokeilussa kaksipäiväiset Ikäkausimestaruuskilpailut Espoossa
Blue & White ry:n järjestäminä. Kilpailut olivat avoimet kaikissa ikäsarjoissa lukuun ottamatta ran-
kingluokkien juniori 2:n, nuorison, yleisen ja seniori 1:n kuutta parasta paria. Tässä kilpailussa käy-
tiin ensimmäisen kerran seniori 3-ikäsarjan SM-kilpailut vakioissa ja latinalaistansseissa. Ikäkausi-
mestaruuskilpailu löi itsensä heti läpi suurella yli 200 parin osallistujamäärällä. Liittohallituksen lu-
valla ”Ikäreiden” yhteydessä käytiin myös Suomen Tanssinopettajain liiton järjestämät ammattilais-
ten SM-kilpailut.

Valtakunnallisia kilpailuja järjestettiin vuoden aikana 12 aluekilpailuja 33 ja seurakilpailuja viisi.
Rock’n’swing-tanssien GP-kilpailuja järjestettiin yhteensä kahdeksan kappaletta. Toimintavuoden
aikana järjestettiin Tampereella ensimmäinen Bugg-maaottelu Suomen ja Ruotsin kesken.

Kilpailujen määrä / luokka v. 2006 vakio- ja latinalaistansseissa
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Lapsiluokkien kilpailujen suuri määrä johtuu päätöksestä lisätä kaikki lapsiluokat aluekilpailuihin.
Tavoitteena on saada lapsille kilpailumahdollisuus omalla kotipaikkakunnalla tai lähiseudulla.

Parit / luokka (parikortisto marraskuu 2006 yhteensä 933 paria)
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Yhteensä parien kilpailusuorituksia oli vakio- ja latinalaistansseissa 6901 ja RS tansseissa 465 (v.
2005: 7419 ja 395). Lahden IDSF-kilpailun peruuntuminen tiputti kilpailuosallistumisia noin
700:lla.  Kilpailuihin osallistui keskimäärin 113 paria (V&L) ja 46 paria (RS) / kilpailu. Kilpailuli-
senssin lunasti puolestaan 2063 tanssijaa (v. 2005: 2009). Lisenssin lunastaneista kilpailijoista 960
oli alle 19-vuotiaita (v. 2005: 906). Lisäksi lunastettiin 48 harrastajalisenssiä (v. 2005: 87).
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Yhteensä parien kilpailuosallistumiset luokittain  v. 2006
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Kilpailuosallistumiset RS v. 2006
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8.6 Kilpailujärjestelmän kehittäminen
Vuoden aikana todettiin, että 10-tanssin GP erillisenä kilpailuna ei tule toimimaan eikä saavutta-
maan riittävän suurta suosiota. Tilalle kehiteltiin luokittain kiertävä 10 GP, jota kokeillaan vuoden
2007 aikana.
Kahdessa kilpailussa järjestettiin myös koemielessä prechampion-luokka, joka oli yhdistetty ikäsar-
jojen nuoriso-yleinen-seniori taitotasoille E-C. Prechampion-kokeilu ei saanut kannatusta kilpaili-
joiden keskuudessa ja niin siitä tullaan luopumaan.

Vuoden suurimmat projektit olivat kilpailusääntöjen yhtenäistäminen ja pukusääntöjen uusiminen.
Pukusäännöt saivat aivan uuden formaatin ja ovat entistä enemmän yhtenevät IDSF:n pukusääntö-
jen kanssa. Pukusäännöt hyväksyttiin syyskokouksessa ja ne astuivat voimaan vuoden 2007 alusta.
Vanhoja pukusääntöjä päätettiin soveltaa rinnakkain uusien kanssa 30.6.2007 asti. Uusissa sään-
nöissä on huomioitu entistä enemmän tasa-arvo, pyritty poistamaan ristiriitaisuudet, tarkennettu
toimintatapoja ja kaiken kaikkiaan kirjoitettu säännöt asioiden suhteen tiivistetysti loogiseen järjes-
tykseen sekä sulautettu rock’n’swing-tanssien säännöt kokonaisuuteen. Kilpailusääntöjen yhtenäis-
tämistä päätettiin jatkaa vielä vuoden 2007 puolella kevätkokoukseen asti.

9. Nuorisoliikunta
Suomen Tanssiurheiluliiton nuorisovaliokunnan painopisteenä olivat lasten osalta lapsiläheinen ja
lapsen kehitystä tukeva toiminta, junioreiden ja nuorten osalta harrasteliikunta ja kilpailutoiminta.
Toimialan pääpaino oli juniorien ja nuorten leirittämisessä sekä liiton nuoriso- ja juniori maajouk-
kueissa ja nuorisotiimissä.

Tavoitteena on ollut lapsi-, juniori- ja nuorisojäsenten määrän tasainen kasvu ja liiton sekä seurojen
nuorisotoiminnan kehittäminen.
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Tanssijan ABC julkaistiin netissä. Seuratoiminnan tukimateriaaliksi valmistui Nuoren tanssijan ABC
sisältäen tietoa harrastusta aloittaville lapselle, nuorelle ja aikuiselle. Lisäksi tietoa löytyy tanssiur-
heilua harrastavan lapsen ja nuoren vanhemmille. Opas laitettiin nettiin seurojen saataville ja käyt-
töön kopioitavaksi. Tanssiurheilijalehteen on etsitty enemmän nuoria kiinnostavia aiheita ja nuorille
on lehdessä ollut oma nuorten palsta.

Vuoden aikana on valmistettu lisää materiaalia opettajien verkkoportaaliin yhteistyössä Opetushalli-
tuksen kanssa. www.edu.fi sivustot ovat opettajille suunnattu tietopankki, josta opettajien on help-
po löytää eri liikuntalajien materiaalia omaan käyttöönsä.

Paritanssia kouluihin I video ja DVD valmistuivat syksyllä 2006. Materiaalin sisällöstä ja toteutuk-
sesta vastasi Suomen Tanssiurheiluliitto ry yhteistyössä Liikunnan ja Terveystiedon Opettajat ry:n
kanssa. Raili Tilli teki videon käsikirjoituksen, harjoitutti kuopiolaisen J&V:n lapsiparin Taisto Ru-
sasen – Katarina Naumasen esittämään tanssit ja Carola Tuokko juonsi videon kuvauksissa.

9.1 Nuorten maajoukkue
Suomen Tanssiurheiluliiton nuorten maajoukkueeseen kuului 12 paria. Maajoukkueelle järjestettiin
kaksi leiriä vuoden aikana. Nuorten maajoukkueen koordinaattorina toimi Helena Ahti-Hallberg ja
maajoukkueen pääopettajina toimivat Juha Leskinen ja Markku Luttinen. Muina opettajina toimivat
Knut Säborg, Sami Yli-Piipari, Fredi Novak, Göran Nordin, Helena Ahti-Hallberg, Janet Gleave,
Jens Werner ja Tor Flöysvik. Lisäksi nuorten maajoukkueelle luennoi ADT:n kouluttaja Katja Huo-
tari antidopingasioista ja Pilates-kehonhallintamenetelmästä pilates-ohjaaja Reetta Rönkkö. Leireille
osallistuivat myös Satu Markkanen harjoitusohjaajana ja Heli Rusanen hierojana. Leirit järjestettiin
yhdessä aikuisten maajoukkueen kanssa. Nuorisomaajoukkueen parit (alaikäisten puolesta huoltaja)
allekirjoittivat antidoping- ja maajoukkuesitoumukset.

Nuorten maajoukkue osallistui myös juniorien maajoukkueleirityksiin toimien esimerkkinä nuo-
remmille ja antaen heille kovaa harjoitteluvastusta. Nuorten maajoukkueelle järjestettiin kilpailu-
matka Norjaan 29.9. - 1.10.2006.

9.2 Juniorien maajoukkueet
Juniorimaajoukkueeseen kuului vakio- ja latinalaistansseissa vuoden aikana yhteensä 14 paria. Ju-
niorimaajoukkueen koordinaattorina toimi Helena Ahti-Hallberg. Maajoukkueelle järjestettiin kaksi
leiriä vuoden aikana. Maajoukkueen valmentajina toimivat Helena Ahti-Hallberg, Sami Yli-Piipari,
Jens Werner, Fredi Novak ja Knut Säborg. Leireille osallistui ohjaajana Heli Rusanen. Juniorimaa-
joukkueen parien huoltajat allekirjoittivat antidoping- ja maajoukkuesitoumuksen.

Juniorien maajoukkueelle järjestettiin nuorisomaajoukkueen parien kanssa yhteinen kilpailumatka
Norjaan 29.9. - 1.10.2006.

Rock’n’swing -lajeissa toimi kolmen parin muodostama boogie woogien juniorien maajoukkue.

Kaikkien liiton maajoukkueiden kokoonpanot on esitetty toimintakertomuksen lopussa.

9.3 Rock´n´swing
Toimintavuonna kannustettiin jäsenseuroja perustamaan uusia junioriryhmiä ja tässä myös onnistut-
tiin. Erityisesti boogie woogie kasvatti suosiotaan junnulajina
Kaksi boogie woogie junioriparia osallistui syksyllä 2006 Boogie Woogie MM-kilpailuihin Rans-
kassa.

http://www.edu.fi
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9.4 Nuorisotiimi
Vakio- ja latinalaistanssien nuorisotiimin toimintaa päätettiin jatkaa myös vuonna 2006. Nuoriso-
tiimiin kuului vuoden aikana yhteensä 12 paria. Valmentajina toimivat Markku Luttinen ja Markku
Siltala. Tiimi kokoontui vuoden aikana yhteensä neljä kertaa. Ryhmän valmennus toteutettiin oma-
kustanteisesti.

9.5 Tehotiimi 2006
Vuoden 2006 alkupuolella tehotiimin vetäjä sanoutui irti tehtävästään, luvaten kuitenkin huolehtia
seuraavien aloitettujen hankkeiden loppuun saattamisesta tai ainakin niiden edistämisestä. Aloitettu-
ja hankkeita ovat: 1) puolustusvoimien urheilukoulun avaaminen tanssijoille, 2) tanssiurheilun
psyykkisen valmennuksen koulutusmateriaalin tuottaminen ja 3) testaustoiminnan jatkaminen.

Vuoden aikana hankkeet kehittyivät niin, että saadut päätelmät eri kohdista ovat:
kohta 1: Urheilukoulu on tehnyt myönteisen periaateratkaisun, ja loppu on tanssiurheilijoiden moti-
vaatiosta kiinni.
kohta 2: Koulutusmateriaalin valmistaminen tri Jarmo Liukkosen johdolla on edistynyt alkuperäi-
sessä väljässä aikataulussa, ja materiaali valmistuu viimeistään kesän 2007 aikana.
kohta 3: Testausten jatkuvuudesta ja rahoituksesta on sovittu KIHUn kanssa vuoden 2005 lopulla.
(seuraavat lausumat tarkoittavat kohtaa "tai ainakin edistämisestä"): Käytännön toteutuksen on de-
legoitu Sari Paldaniukselle. Koska vetäjä on lopettanut käytännön tehtävien hoitamisen, urheilijoi-
den ja heidän valmentajiensa motivoitumisesta testauksiin ei ole tietoa.

9.6 Kansainvälinen kilpailumenestys
Nuorisomenestystä saimme, kun Markus Hirvonen - Mariia Hirvonen saavuttivat alle 21-vuoti-
aiden British Open Championship vakiokilpailuissa seitsemännen sijan ja alle 21-vuotiaiden Interna-
tional Open kilpailujen kuudennen sijan. Juniori- ja nuorisoparimme osallistuivat vuoden aikana
MM-kilpailuihin hankkien näin hyvää kansainvälistä kilpailukokemusta.

9.7 Nuori Suomi Sinettiseurat
Liiton Nuori Suomi Sinettiseuroina jatkoivat Leppävirran Tanssiseura ry ja Step ry Tampereelta.
Liiton Hyvä Seura -konsultti Leena Solanpään seuravierailujen yhteydessä aloitettiin
useamman hankehakemuksen valmistelu Nuori Suomi Sinettiseuraksi.

10. Huippu-urheilu
Suomen Tanssiurheiluliiton huippu-urheilutoiminta muodostuu aikuisten maajoukkueesta vakio- ja
latinalaistanssijoille, rock’n’rollin, boogie woogien sekä buggin maajoukkueista ja kansainvälisestä
kilpailutoiminnasta.

10.1 Vakio- ja latinalaistanssijoiden maajoukkue
Aikuisten maajoukkueeseen kuului vuoden aikana 12 paria. Maajoukkueen koordinaattorina toimi
Helena Ahti-Hallberg. Vakio- ja latinalaistanssijoiden aikuisten maajoukkueet kokoontuivat vuoden
aikana yhdelle leirille. Tämän lisäksi joukkueelle järjestettiin kaksi vakiovalmennuspäivää ja kaksi
latinalaisvalmennuspäivää sekä vakiotanssipareille järjestettiin yksityistuntiviikonloppu Helsingissä,
jossa opettajana oli Jens Werner.

Maajoukkueleiri järjestettiin Kisakallion urheiluopistolla Lohjalla. Leirillä valmentajina toimivat
Jens Werner, Espen Salberg, Juha Leskinen ja Markku Luttinen. Lisäksi maajoukkueelle luennoi
antidopingista ADT:n testauspäällikkö Katja Huotari ja Pilates-kehonhallintamenetelmästä pilates-
ohjaaja Reetta Rönkkö. Leireille osallistuivat myös Satu Markkanen harjoitusohjaajana ja Heli Ru-
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sanen hierojana. Valmennuspäivillä valmentajina toimivat Göran Nordin, Janet Gleave, Catia Va-
none ja Giacomo Steccaglia.

Maajoukkueparit allekirjoittivat antidoping-, maajoukkue- sekä WRT-sitoumukset.

10.2 Rock’n’roll maajoukkue
Rock’n’rollin maajoukkueeseen kuului yhteensä viisi paria. Maajoukkue kokoontui viisi kertaa,
joista kahteen osallistui maajoukkueen ulkopuolelta kaksi junioriparia. Valmentajina toimivat Torg-
ny Lindbäck ja Marina Eskolin.

10.3 Boogie woogien maajoukkue
Boogie woogien aikuisten maajoukkueeseen kuului vuoden aikana yhteensä kuusi paria. Ryhmä
kokoontui kahdeksan kertaa. Vastuuvalmentajina toimivat Teemu Nieminen ja Saara Kudjoi. Vie-
railevina valmentajina toimivat Per Hammarlund ja Henriette Koefoed, Hasse Mattson ja Marie
Nahndeldt, Dax Hock ja Doreen Weisser, Harri Laine (fysioterapia, kehonhallinta), Rami Saarijärvi
(esiintyminen).

10.4 Buggmaajoukkue
Loppuvuodesta perustettiin buggmaajoukkue aikuisille. Joukkue kokoontui kolme kertaa ja val-
mentajina toimivat: Christer Djup, Sven Nuregran, Jana Sondell ja Andreas Hassona Ruotsista sekä
Pirjo ja Tommi Koivula.

10.5 Kilpailumenestys

10.5.1 Suomen Mestarit
Vakiotanssit: Kristjan Kuusk - Anri Kokkonen.
Latinalaistanssit: Mikko Kaasalainen - Adrienn Fitori
10-tanssit: Markus Hirvonen - Mariia Hirvonen.
Boogie woogie: Heikki Teljamo – Tuire Jaakkola
Bugg: Heikki Teljamo – Heidi Pohjola
Lindy hop: Aapo Kauppinen – Suvi Rintala
Rock’n’roll: Harri Laitinen – Outi Paavola

10.5.2 Kansainvälinen kilpailumenestys
Vakio ja latinalaistanssit
Seniorien vakio-MM -kilpailuissa 11.2. Antwerpen Juha ja Päivi Rautio   5.
Senior Latin MM-kilpailut 23.9. Helsinki Petri ja Ulla Järvinen   2.
Aikuisten 10-tanssin World Cup 1.10. Taipei Markus Hirvonen - Mariia Hirvonen  10.
Aikuisten Latin World Cup 26.8. Singapore Mikko Kaasalainen - Adrienn Fitori  10.
Aikuisten Latin European Cup 25.3. Marseille Mikko Kaasalainen - Adrienn Fitori    5.
Aikuisten vakiotanssit European Cup 23.9. Helsinki Kristjan Kuusk - Anri Kokkonen   6.
Pohjois-Euroopan latin mestaruus 15.12. Riika Mikko Kaasalainen - Adrienn Fitori    1.
Pohjois-Euroopan latin mestaruus 15.12. Riika Joonas Piippola - Katri Mäkinen   3.
Pohjois-Euroopan latin mestaruus 15.12. Riika Sergey Belyaev - Maarit Nuutinen   6.

Rock’n’roll Eurooppa Cup osakilpailu Jani Lähdesmäki - Anne Rantala   8.
Boogie woogie MM Aapo Kauppinen ja Suvi Rintala        17-18.

Joulukuussa järjestettiin kautta aikain ensimmäinen Suomi – Ruotsi -maaottelu buggissa. Ottelu
käytiin pari paria vastaan, kuuden parin joukkueilla. Ruotsi voitti maaottelun erävoitoin 10/2 (kuusi
hidasta ja kuusi nopeaa kierrosta).
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11. Koulutustoiminta

11.1 Valmentajakoulutus
Koulutuksen pääpaino vuonna 2006 oli valmentajakoulutuksessa, jota toteutettiin kahdella eri ta-
solla ja tuettiin täydennyskoulutuksilla.

Valmentajakoulutuksen Taso I:ltä valmistuu seuraohjaajia, jotka huolehtivat seurojen alkeisryhmien
ohjaamisesta, voivat katsastaa pareja ja toimia tuomareina seurakilpailuissa.
Seuraohjaajakoulutuksen osioita ovat kaikkien tanssiurheilulajien yhteinen Nuori Suomi-
ohjaajakoulutus (10 h), kahtena jaksona toteutettu lajiosuus etäopiskeluineen (66 h) sekä
viikonlopun pituinen tanssiurheilun oma Fyysisen harjoittelun perusteet & Opettamisen opettami-
nen – kurssi (24 h).

Vuoden 2006 aikana Nuori Suomi-ohjaajakoulutukseen osallistui 54 henkilöä, joista kolmasosa oli
rock’n’swing lajeista. Myös yksi uusi Nuori Suomi-kouluttaja valmistui siinä ohessa. Seuraohjaaja-
koulutukset pidettiin Imatralla ja Tampereella. Niihin osallistui yhteensä 29 henkilöä. Taso I
FHP/OPOP-kurssille osallistui 13 henkilöä.

Valmentajakoulutuksen Taso II:lta valmistuu seuravalmentajia, joilla on lisätentein oikeus toimia
myös juryna ja aluekilpailutuomareina. Tasokoulutuksen lajiosia ovat 2-4 päivän pituisina koulutus-
jaksoina E-, D- ja C-osiot sekä kertaus- ja tenttijakso (130 h). Kenttäharjoitteluna ennen pätevöi-
tymistä vaaditaan vielä kolme kertaa varjojuryna ja kaksi kertaa varjotuomarina toimiminen kilpai-
luissa, joissa on sallittuja kuvioita tanssivia luokkia.

Taso II:lla saatiin valmiiksi edellisenä vuonna aloitettu A-luokkalaisten tiivistetty I-II tason valmen-
tajakoulutus, joka päättyi kertausjaksoon ja jury- ja tuomaritentteihin. Yhdistetyn jury-
tuomaritentin selvitti 11 henkilöä ja lisäksi jurytenttiin osallistui hyväksytysti kolme muuta henkilöä.
Syksyn aikana näistä kenttäharjoittelunsa teki valmiiksi kaksi jurya ja yksi tuomari.
Tiivistetyn kurssin rinnalla aloitettiin uusi Taso II valmentajakoulutus, josta ehdittiin pitää E-osio ja
D-osion ensimmäinen osa. E-osion kävi 13 henkilöä ja D-osion alkujakson 10 henkilöä.

Kouluttajina toimivat Taso I:llä Suomen Tanssiurheiluliiton kouluttajat Anssi Kirkonpelto ja Carola
Tuokko sekä Taso II:lla Tuokon lisäksi Suomen Tanssinopettajain Liiton kouluttajat Helena Ahti-
Hallberg (Fellow & Examiner ISTD), Harri Antikainen (Licentiate ISTD, Member IDTA) ja mu-
siikkiosiosta huolehti valmentajakoulutusmateriaalin kirjojen tekijä Pentti Talvitie. Tenttien vas-
taanottajina ja kertausluennoitsijoina sekä tuomariopettajina toimivat Harri Antikainen, Helena Ah-
ti-Hallberg, Liisa Kontturi ja Carola Tuokko.

Loppuvuodesta päätettiin korvata valmentajakoulutustasojen II ja III SLU:n oheiskurssit omilla
vastaavilla kursseilla. Toteuttaminen aloitettiin valitsemalla kurssimateriaalien (á 20 h) teki-
jät/kouluttajat täydentäviin koulutuksiin nimeltä Fyysiset harjoitteet (Harri Laine), Taitoharjoitteet
(Harri Antikainen) ja Johtaminen valmennuksessa (John Holmström).

Rock’n’swing-lajeissa järjestettiin vuoden aikana kaksi valmentajakoulutusviikonloppua, ensimmäi-
nen toukokuussa PT1, PT2 ja JT1 (45 henkilöä), sekä toinen joulukuussa PT1, PT2 ja JT1 (52
henkilöä). Valmentajakouluttajina toimivat Pirjo ja Tommi Koivula, Teemu Nieminen ja Timo Ars-
tila.
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11.2 Valmentajien täydennyskoulutus
Valmistuneita seuraohjaajia kannustettiin pitämään taitoaan yllä ja jatkamaan ylöspäin koulutusput-
kessa järjestämällä Seuraohjaajien Ideapäiviä. Vuoden aikana järjestettiin viisi täydennyskoulutusta,
joihin osallistui yhteensä 54 henkilöä Leppävirralla, 15 Vaasassa ja 14 Imatralla. Kouluttajina toi-
mivat Anssi Kirkonpelto ja Liisa Kontturi.

Valmentajille ja juryille järjestettiin perinteinen Ideapäivä Tampereella, johon osallistui
14 henkilöä. Koulutuksen sisältönä olivat vuoden aikana annetut huomautukset luvattomista kuvio-
rikkeistä, seuraavan kilpailukauden linjaus ja jurytyön menettelytavat. Lisäksi kerrattiin vaikeimpia
uusia latinalaiskuvioita lyhyinä koreografiapätkinä. Kouluttajina olivat Helena Ahti-Hallberg, Raili
Tilli ja Carola Tuokko.

Joulukuussa järjestettiin uusien RS-tuomareiden koulutusviikonloppu ja samana viikonloppuna
vanhojen tuomareiden täydennyskoulutuspäivä. Uusia tuomarikokelaita oli koulutuksessa seitsemän
henkilöä ja täydennyskoulutukseen osallistui seitsemän henkilöä. Kouluttajina toimivat Karri Kak-
sonen, Marina Eskolin, Teemu Nieminen, sekä Pirjo ja Tommi Koivula.

11.3 Järjestökoulutus
Seurajohtajille järjestettiin syksyllä seurajohtajapäivä 4.11. Helsingissä. Mukana oli 30
seurasta yhteensä 55 henkilöä. Keskeisimpänä asiana oli suuren sääntöuudistuksen esittely.

11.4 Kilpailutoimihenkilökoulutus
Pohjois-Suomeen koulutettiin syyskauden aluksi kolme uutta kilpailunjohtajaa Oulussa ja mukana
oli myös viisi skatinglaskentaan perehtyvää henkilöä.  Samoin Lehmossa 10 henkilöä tutustui ska-
tinglaskennan saloihin ja sen jatkoksi Liperissä järjestettiin ATK-sihteerikurssi, johon osallistui
myös 10 henkilöä. Toinen ATK-sihteerikurssi pidettiin Vaasassa, jossa oli mukana yhdeksän henki-
löä.

Tekeillä olevan uuden sääntöuudistuspaketin läpi käyminen kilpailunjohtajien kanssa aloitettiin jou-
lukuussa Helsingistä, jonne tuli 12 kilpailunjohtajaa tutustumaan kilpailusääntöjen kokonaisuudis-
tukseen. Seminaarisarjaa jatketaan vuoden 2007 puolella siihen asti kunnes uudet säännöt astuvat
voimaan.

Toukokuussa koulutettiin kaksi uutta RS-kilpailusihteeriä. Kouluttajina toimivat Hanna Keskinen ja
Paula Sarkkinen.
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11.2.1 Valmentajakoulutus

Seuraohjaajakoulutus Imatralla Anssi Kirkonpelto
6.-8.1. Startti 15 henk
 3.5.3. Taso 1 13 henk

Seuraohjaajakoulutus Tampereella Carola Tuokko
18.-20.8. Startti 14 henk
1.-3.9. Taso 1 14 henk

Seuravalmentajakoulutus Helsingissä Harri Antikainen,
14.-17.4.   C-osio 17 henk Helena Ahti-Hallberg,
14.-17.4.   E-osio 13 henk Carola Tuokko,
25.-26.11. D-osio I 10 henk Pentti Talvitie, Liisa Konttu-
29.-30.4.   Kertausosio 10 henk ri
- seuravalmentaja/jury/tuomaritentti    11 henk
- jurytentti   3 henk

Tutorointi syksyn aikana
- jurylistalle Leena ja Jari Aaltonen
- tuomarilistalle Sami Keskimäki

21.5. Nuori Suomi – ohjaajakoulutus Imatralla 19 henk Heli Rusanen, Tero Laakso
12.11. NS – ohjaajakoulutus Helsingissä 34 henk Heli Rusanen, Raili Tilli
25.-26.2. FHP/OPOP-kurssi Tampereella 13 henk Harri Laine, Raili Tilli

11.2.2 Täydentävä koulutus
14.1. Seuraohjaajien ideapäivä Vaasassa 11 henk Liisa Kontturi
11.2. Seuraohjaajien ideapäivä Leppävirralla 29 henk Anssi Kirkonpelto
17.-18.6. Kuviopäivät Imatralla 14 henk Anssi Kirkonpelto
12.-13.8. Kunnon Rytmit ideapäivä Viitasaarella 10 henk Liisa Kontturi
27.8. Seuraohjaajien ideapäivä Vaasassa   4 henk Liisa Kontturi
27.8. Valmentajien ja juryjen täydennyskoulutus 14 henk Helena Ahti-Hallberg,
          Tampereella Carola Tuokko, Raili Tilli
10.9. Seuraohjaajien ideapäivä Leppävirralla 25 henk Anssi Kirkonpelto

11.2.3 Järjestökoulutus
4.11. Seurajohtajapäivät Helsingissä 55 henk 30 seurasta

11.2.4 Kilpailutoimihenkilökoulutus
26.8.   Kilpailunjohtajakoulutus Oulussa   3 henk Teo Laitinen
            + skatingkurssi   5 henk
2.9.     Skating-laskentakoulutus Lehmossa 10 henk Raili Tilli
19.11. ATK-sihteerikoulutus Liperissä 10 henk Stina Koivisto
10.12. ATK-sihteerikoulutus Vaasa                         9 henk Stina Koivisto
10.12. Kilpailunjohtajien seminaari 12 henk Pirjo Puroharju-Koskinen,

Teo Laitinen
18.12. IDSF:n tuloslaskentaohjelma   2 henk Stina Koivisto
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12. Kansainväliset kilpailut Suomessa

IDSF Senior Latin World Championships, 23.9.2006 Helsinki
1. Petr Bartunek - Eva Bartunkova, Tsekki
2. Petri Järvinen - Ulla Järvinen, Suomi
3. Manuel Ramirez - Julia Lopez, Espanja
4. Massimo Regano - Silvia Piccirilli, Italia
5. Nikolai Orlov - Tatiana Nikolaeva, Venäjä
6. Dragan Gartner - Sibille Vinzens, Saksa
21. Jouko Karppinen - Sanna-Maria Takala, Suomi

IDSF European Cup Standard, 23.9.2006 Helsinki
1. Sergey Konovaltsev - Olga Konovaltseva, Venäjä
2. Emanuel Valeri - Tanja Kehlet, Tanska
3. Simon Reuter - Julia Nieman, Saksa
4. Luca Bussoleti - Tjasa Vulic, Slovenia
5. Marek Kosaty - Paulina Glazik, Puola
6. Kristjan Kuusk - Anri Kokkonen, Suomi
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13. MAAJOUKKUEET

Aikuiset, vakiot
Kristjan Kuusk – Anri Kokkonen
Sami Vainionpää – Merje Styf
Matti Heikkilä – Sanna-Maria Nissinen (26.1.2006 asti)
Matti Kantola – Tea Liikanen (12.5.2006 asti)
Anton Kurttila – Riikka Junno
Tommi Skogberg – Elina Katainen
Timo Kanto – Mona Redsven (12.5.2006 alkaen)
varapari: Miikka Hyttinen – Jarna Hyttinen (25.7.2006 alkaen)

Aikuiset, latinalaistanssit
Mikko Kaasalainen – Adrienn Fitori
Markku Hyvärinen – Disa Kortelainen
Joonas Piippola – Katri Mäkinen
Sergey Belyaev – Salla Kääriäinen (12.5.2006 asti)
Sergey Belyaev – Maarit Nuutinen (12.5.2006 alkaen)
Ville Roos – Sanni Siurua
Varapari: Matti Puro – Anne Jänkälä
Varapari: Juha Viermaa – Maarit Nuutinen (12.5.2006 asti)

Aikuiset, 10-tanssi
Sami Helenius – Jutta Markkanen (1.6.2006 asti)
Joonas Sakki – Tiina Koskenvalta (25.7.2006 asti)
Markus Hirvonen – Mariia Hirvonen (12.5.2006 alkaen)
Jukka Leppäranta – Maria Viitala (25.7.2006 alkaen)
Varapari: Jonne Pohjankukka – Jenna Karonen (12.5.2006 asti)
Varapari: Juho-Petteri Martinviita – Anniina Ahokas (25.7.2006 alkaen)

Nuoriso
Markus Hirvonen – Mariia Hirvonen (12.5.2006 asti)
Tapani Savikurki – Taina Savikurki
Juri Troshenko – Claudia Ketonen
Anssi Heikkilä – Jenni Koskinen
Henri Tanner – Bettina Lehtonen
Taavi Henttonen – Henna Syväoja
Oliver Papp – Laura Wimmer
Simo Haaksiala – Hannele Alatalo (25.7.2006 asti)
Jori Lukkari – Marita Alatalo
Anttoni Kananen – Kia Lehmuskoski
Joonas Rytkönen – Iiris Uuttu
Mikko Matikka – Petra Mursu
Petteri Savikurki – Kerttu Sakki (12.5.2006 alkaen)
Simo Haaksiala – Annika Tarvonen (9.9.2006 alkaen)
Varapari: Jyri Lähdemaa – Henriikka Iivonen (12.5.2006 alkaen)

Juniorit
Sebastian Saarinen – Elisabeth Kipper
Vasili Maltsev – Reetta Gröhn (15.3.2006 asti)
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Nikolai Iliev – Jasmin Pocknell
Juuso Karonen – Emmiina Ristolainen
Hans Tanner – Jenni Heikkilä
Juha-Matti Eskelinen – Katariina Lönn (15.3.2006 asti)
Ilja Tourunen – Roosa Hasu
Matti Tauru – Titti Koivula
Niklas Laine – Jessica Ketonen
Visa Moisio – Ida Hilska
Jani Neulaniemi – Jenni Torvinen
Kasperi Rinne – Jenni-Mari Enho
Tuomas Jylhä – Heidi Karppanen
Varapari: Jaakko Kivijärvi – Derya Özgyn

Nuorisotiimi
Eemeli Myllymäki – Annika Tarvonen
Axel Jansson – Maria Kangasaho (25.7.2006 asti)
Henri Ranta – Kira Salonen
Petteri Savikurki – Kerttu Sakki (12.5.2006 asti)
Juho-Petteri Martinviita – Anniina Ahokas
Jyri Lähdemaa – Henriikka Iivonen
Julius Laine – Sarita Helin
Ville Kärki – Sofia Rovenskaya
Ville Sinkkonen – Mikaela Laine
Dima Riehakainen – Petrina Lappalainen
Akseli Kurttio – Rosanna Kulju
Joel Aumont – Netta Kupiainen
Onni Leivo – Laura Peni (12.5.2006 asti)
Tuomas Kesti – Maria Tanhuanpää (12.5.2006 alkaen)

Rock’n’roll
Markku Alikeskikylä - Saana Rantala
Jori Huovinen - Heidi Nieminen
Jani Lähdesmäki - Anne Rantala
Harri Laitinen - Outi Paavola
Mikko Maula - Ida Johansson

Boogie Woogie
Aikuiset
Jani Antola - Minna Mäki-Tanila
Ari Halinen - Kati Vestman
Aapo Kauppinen - Suvi Rintala
Juha Laihoniemi - Noora Kaitila
Aleksis Nokso-Koivisto - Minna Marttila
Heikki Teljamo - Tuire Jaakkola, (erosi maajoukkueesta syksyllä opiskelukiireiden vuoksi)

Juniorit
Jani Koivula - Emmiina Lehtinen
Tuomas Sillanpää - Natalie Vuorinen
Arttu Soilumo - Noora Raitanen
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Bugg
Aikuiset
Juha Laihoniemi - Noora Kaitila
Aki Uppa - Marja-Terttu Hietala
Aapo Kauppinen - Suvi Rintala
Ari Halinen - Kati Vestman,
Jani Antola - Minna Mäki-Tanila
Jani Harju - Marita Sihvo
Kirsi Jalonen - Pekka Saaristo


